２０１２年１月２４日

 各  位

会 社 名     東レ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日覺 昭

（コード番号 ３４０２）

問合せ先 広報室長 中山  喜昭

（TEL (03) 3245-5178）

当社子会社（水道機工株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社である水道機工株式会社が、２０１１年５月９日に公表した２０１２年３月期通期（２

０１１年４月１日～２０１２年３月３１日）の業績予想（連結・個別）を、別添資料のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、上記による当社の連結業績予想への影響は軽微であります。

以 上

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、当初予想を下回るものの、概ね予定通りに推移する見込みです。
 営業利益につきましては、選別受注や個別プロジェクト管理の強化・徹底による原価率改善が寄与し、当初予想を大幅に
上回る見込みです。経常利益については、営業利益の増加に加え、持分法による投資利益の増加もあり、当初の予想を
上回る見込みです。
 また、当期純利益については、投資有価証券評価損等の発生に伴う特別損失計上があるものの、営業利益、経常利益
の増加により、当初予想を上回る見込みです。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年1月24日
各 位

上場会社名 水道機工株式会社
代表者 代表取締役社長 佐藤 眞理
（コード番号 6403）
問合せ先責任者 経理部長 堀江 達也
（TEL 03-3426-2131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,800 260 340 270 12.59
今回修正予想(B) 15,300 810 930 700 32.63
増減額(B-A) △500 550 590 430
増減率(%) △3.2 211.5 173.5 159.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 14,963 352 410 287 13.41

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 190 260 210 9.79
今回修正予想(B) 12,400 650 710 530 24.71
増減額(B-A) △600 460 450 320
増減率(%) △4.6 242.1 173.1 152.4
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 12,447 286 351 314 14.65

	修正発表水道機工20120124.pdf
	水機適時開示20120124